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Podczas sesji Rady Miasta Krakowa, która odbyła się 2 lipca, została podjęta uchwała w sprawie określenia
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

Jednocześnie Radni przyjęli poprawkę zmieniającą zapisy dokumentacji przedłożonej po konsultacjach
społecznych, dotyczącą przedstawicieli Rady Miasta Krakowa w składzie Komitetu.

Poniżej znajduje się link do uchwały:

Uchwala- Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Krakowa - BIP MK

Uczestnicy konsultacji społecznych, których przedmiotem był projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w
sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, potwierdzili
potrzebę powołania dwóch Komitetów: łączonego dla podobszarów rewitalizacji Kazimierz-Stradom i
Grzegórzki-Wesoła, oraz osobnego dla „starej” Nowej Huty. Rozwiązanie to będzie rekomendowane
Prezydentowi Miasta Krakowa.

Niebawem ogłosimy szczegółowe informacje dotyczące naboru do Komitetu Rewitalizacji.

Aktualnie zespół pracuje nad przygotowaniem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Rewitalizacji Miasta Krakowa.

Śledźcie nasze działania, aby nic nie przegapić!

 

Czym jest Komitet Rewitalizacji?

To zorganizowane gremium interesariuszy rewitalizacji, w którego skład wchodzą przedstawiciele
m.in. mieszkańców, organizacji pozarządowych i lokalnych przedsiębiorców. Pełni funkcję
opiniodawczo-doradczą dla Prezydenta Miasta w kwestiach dotyczących rewitalizacji oraz stanowi
forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Miasta w sprawach przygotowania, prowadzenia
i oceny rewitalizacji. Jest najważniejszym ciałem sprawującym społeczną kontrolę nad wszystkimi
elementami procesu rewitalizacji. Co równie ważne, daje interesariuszom szansę na wywieranie
realnego wpływu na przebieg rewitalizacji realizowanej przez Miasto. Dopuszcza się powołanie
osobnych Komitetów Rewitalizacji dla wyznaczonych podobszarów rewitalizacji.

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D28554%26typ%3Du

